

**Allan Skøtt Holding ApS**  
**Søndermarken 1, 6630 Rødding**

---

**Årsrapport for**  
**1. maj 2017 - 30. april 2018**

---

**CVR-nr. 29 52 26 77**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2018.

---

Allan Skøtt  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Allan Skøtt Holding ApS  
Søndermarken 1  
6630 Rødding

CVR-nr.: 29 52 26 77  
Stiftet: 1. maj 2006  
Hjemsted: Vejen  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april  
12. regnskabsår

### Direktion

Allan Skøtt, Søndermarken 1, Jels, 6630 Rødding, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

### Bankforbindelse

Frøs Herreds Sparekasse

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i Vejle Bolighus ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -231 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen vurderer, at selskabet har det fornødne kapitalberedskab til at fortsætte driften i det kommende regnskabsår. Endvidere forventer ledelsen et positivt resultat af datterselskabets aktiviteter i regnskabsåret 2018/19. I forlængelse heraf er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatet af datterselskabets aktiviteter i de første 5 måneder i det nye regnskabsår udviser en indtjeningsforbedring i forhold til samme periode i regnskabsåret 2017/18. I forlængelse heraf forventer ledelsen, at datterselskabets pengeinstitut vil fortsætte de nuværende kreditfaciliteter i det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

Note	2017/18	2016/17
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.500</b>	<b>-5.500</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-225.496	-21.752
<b>Resultat før skat</b>	<b>-232.996</b>	<b>-27.252</b>
2 Skat af årets resultat	1.650	1.210
<b>Årets resultat</b>	<b>-231.346</b>	<b>-26.042</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-21.752
Disponeret fra overført resultat	-231.346	-4.290
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-231.346</b>	<b>-26.042</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>115.814</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>115.814</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>115.814</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
4	Udskudte skatteaktiver	<u>7.362</u>	<u>5.712</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.362</u>	<u>5.712</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.362</u></b>	<b><u>5.712</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.362</u></b>	<b><u>121.526</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-9.186
7	Overført resultat	<u>-275.169</u>	<u>-34.637</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-150.169</u></b>	<b><u>81.177</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>109.682</u>	<u>0</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>109.682</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	23.821	16.321
	Anden gæld	<u>17.778</u>	<u>17.778</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.849</u>	<u>40.349</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>47.849</u></b>	<b><u>40.349</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.362</u></b>	<b><u>121.526</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern****8 Eventualposter**

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Ledelsen vurderer, at selskabet har det fornødne kapitalberedskab til at fortsætte driften i det kommende regnskabsår. Endvidere forventer ledelsen et positivt resultat af datterselskabets aktiviteter i regnskabsåret 2018/19. I forlængelse heraf er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.		
Resultatet af datterselskabets aktiviteter i de første 5 måneder i det nye regnskabsår udviser en indtjeningsforbedring i forhold til samme periode i regnskabsåret 2017/18. I forlængelse heraf forventer ledelsen, at datterselskabets pengeinstitutet vil fortsætte de nuværende kreditfaciliteter i det kommende regnskabsår.		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-1.650	-1.210
	<b>-1.650</b>	<b>-1.210</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo primo	125.000	125.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger primo primo	-9.186	12.566
Årets resultat	-225.496	-21.752
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-234.682</b>	<b>-9.186</b>
Overført til hensatte forpligtelser	109.682	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>109.682</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>115.814</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Vejle Bolighus ApS	Vejle	100 %

**Noter**

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver primo	5.712	4.502
Udskudt skatteaktiv skat af årets resultat	<u>1.650</u>	<u>1.210</u>
	<b><u>7.362</u></b>	<b><u>5.712</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>7.362</u>	<u>5.712</u>
	<b><u>7.362</u></b>	<b><u>5.712</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>



**Noter**

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	-9.186	0
Resultatandel	0	-9.186
Overført til overført resultat	9.186	0
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-9.186</b></u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-34.637	-30.347
Årets overførte overskud eller underskud	-231.346	-4.290
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-9.186	0
	<u><b>-275.169</b></u>	<u><b>-34.637</b></u>

**8. Eventualposter  
Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Allan Peter Skøtt

### Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-156538036363

IP: 130.227.xxx.xxx

2018-10-15 16:02:15Z

NEM ID 

## Henrik Esmann

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2018-10-16 06:17:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: N8D5M-JAT0X-07MEA-CLYJK-JDLKD-Y7SU2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>